

Sveriges FisketurismFöretagare

2008-08-04

Till
Miljödepartementet

REMISSVAR angående Stranden – en värdefull miljö.

Dnr Ds 2008:21

SeFF, Sveriges FisketurismFöretagare har tagit del av rapporten och instämmer att det är av vikt att utveckla och skapa flexibilitet kring reglerna för strandskyddet så att en lokal och regional bedömning görs i varje enskilt fall.

SeFF anser att det måste skapas enklare möjligheter för fisketurismföretag att få etablera sig strandnära med byggnader som stöder deras verksamhet. Det kan vara allt från bryggor, båthus och andra service utrymmen för fiskegästerna till strandnära boende och restauranger för dessa fiskegäster.

SeFF betonar att fisketuristisk verksamhet är en del av de areella näringarna. Verksamhet som har sin bas i de fisketuristiska kunderna måste vid etablering av byggnader, anläggningar m.m. ligga i strandnära för att vara attraktiva och funktionella. Detta innebär att fisketuristisk verksamhet skall undantas på samma sätt som andra areella näringar från strandskyddsförbundet.

SeFF instämmer helt med förslaget att detta bör lyftas fram mycket tydligt i lagtexten.

SeFF anser att ett likartat förhållande mellan de areella näringarna skall gälla oavsett om de ligger i inlandet eller utefter kusten. Fisketuristisk verksamhet vid våra kuster får en allt större betydelse och det innebär att även anläggningar i dessa kustområden har behov av strandnära lägen.

SeFF anser att nuvarande regel om 25 meter från huvudbyggnaden skall fortsätta att gälla för komplementbyggnader vid anläggningar i inlandet. Förslaget om 15 meter innebär att komplementbyggnader vid dessa turistanläggningar får ett alltför förtätat intryck. Däremot instämmer SeFF med förslaget om 15 meter i kustområdena där tillgången till mark kan vara mycket begränsad.

SeFF instämmer i stort i de föreslagna kriterierna för landsbygdsutveckling i strandnära lägen.

PeO Söderkvist, sekreterare
Sveriges Fisketurismföretagare
c/o Klarafors AB
Industrileden 5 B
667 32 Forshaga
054-536100